
令和 6 年度 政務活動費収支報告書
会派名

代表者

経理責任者

（単位円）

政務活動費
交付額

その他の収
入

収入計
（Ａ）

繰越額
（B）

計Ｃ
（A）+（B）

人件費 会議費 視察研修費 通信費 交通費 印刷費 消耗品費 備品費 図書資料費 レンタル・リース費 課題別経費 他の項目に属さない経費 計(D)

４月 450,000 450,000 450,000 0 0 0 11,505 0 0 0 0 24,582 70,000 152,095 0 258,182 191,818

５月 0 0 191,818 191,818 0 0 0 8,627 0 0 83,009 0 1,850 70,000 0 0 163,486 28,332

６月 0 0 28,332 28,332 0 0 0 33,220 0 0 0 0 1,850 70,000 0 0 105,070 -76,738

７月 450,000 450,000 -76,738 373,262 0 0 0 11,481 0 0 0 0 1,850 70,000 0 0 83,331 289,931

８月 0 0 289,931 289,931 0 0 0 2,860 0 0 56,903 0 1,850 70,000 163,770 0 295,383 -5,452

９月 0 0 -5,452 -5,452 0 0 0 14,367 0 0 0 0 1,990 70,000 0 0 86,357 -91,809

１０月 450,000 450,000 -91,809 358,191 0 0 0 9,793 0 0 23,172 0 1,990 70,000 0 0 104,955 253,236

１１月 0 0 253,236 253,236 0 0 0 2,860 0 0 64,598 0 1,990 70,000 184,110 0 323,558 -70,322

１２月 0 0 -70,322 -70,322 0 0 0 5,732 0 0 0 0 1,990 70,000 0 0 77,722 -148,044

１月 450,000 450,000 -148,044 301,956 0 0 0 12,277 0 0 28,740 0 1,990 50,000 140,014 0 233,021 68,935

２月 0 0 68,935 68,935 0 0 3,000 9,379 0 0 0 0 1,990 50,000 0 0 64,369 4,566

３月 0 0 4,566 4,566 0 0 0 9,362 0 0 0 0 1,990 50,000 0 0 61,352 -56,786

合計 1,800,000 0 1,800,000 0 0 3,000 131,463 0 0 256,422 0 45,912 780,000 639,989 0 1,856,786

差引残高
(E)

(C)-(D)

日本共産党

牛尾　こうじろう

牛尾　こうじろう

年月

収　　　　　入 支　　　　　出


